
 

 

 

DAF Trucks CZ, s.r.o. 

Zděbradská 61 

251 01 Jažlovice - Říčany 

Česká republika  - Czech republic 

Tel.: +420 323 626 111 

Fax: +420 323 626 103 

Internet: www.daftrucks.cz 

 

 

SF 5537.01 (99.05) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum : 31.03.2023    
Email                  :  dafcz.info@daftrucks.com  
 
Věc: Stanovisko k montáži zvláštních výstražných světelných zařízení (majáků)  
 
 Tímto DAF Trucks CZ, s.r.o., jako oficiální dovozce vozidel DAF do České republiky a oficiální zástupce DAF 

Trucks N.V., Eindhoven, Nizozemí, potvrzuje, že vyjadřuje souhlas s montáží zvláštních výstražných 

světelných zařízení vyzařujících světlo oranžové barvy, homologovaných podle předpisu EHK č.65., na 

všechna vozidla DAF. A souhlasí s jejich zápisem do Osvědčení o registraci vozidla. 

 

Při montáži světelného zařízení musí být respektována veškerá platná legislativní nařízení a vyhlášky a 

použita zařízení v souladu s platnou legislativou. 

 

Výrobce vozidla nezodpovídá za vady a poškození, která vzniknou v souvislosti s nesprávnou montáží nebo 

nedodržením předepsaných postupů při modifikacích vozidla, případně chybným či neúplným zápisem do 

Osvědčení o registraci vozidla. 

 

S pozdravem za DAF Trucks CZ, s.r.o. 

 
 
 
 
Miroslav Zubina 
Sales engineer 

 


